
Polštář  
nebo přikrývka 
Medic Clean 
např.: 0723160-01

Povlečení Biber 
např.: 0724027-06

až

14. 12. – 7. 1.

Více informací na poslední stránce. 

NA VÁNOČNÍ
ZBOŽÍ

Sada sklenic Maison Forine 
0150389-00

Koberec Recycle Floki 
např.: 515952-001)

Koberec Maximo Shape 
např.: 0518610-001)

RŮZNÉ BARVY

NOVINKA

ŠETRNÝ
K PŘÍRODĚ

15. 12. – 17. 12.

18 DÍLŮ

VYROBENO

z PET
šetrný k přírodě

50
Více informací na poslední stránce. 

NA SVĚTLA20

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12F13_CZ.

SLEVY

KOUPIT ONLINE

449,- 629,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

699,- 999,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

159,- 199,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

od 299,- 429,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

od 309,- 429,-

Sleva

27%



OBJEM 390 ML

Sklenička Sestriere 
0920600-03

Svíčka 
např.: 0112564-04

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

Porcelánový servis 
např.: 0145999-02

Keramická váza 
např.: 0148385-00

RŮZNÉ DRUHY 
A BARVY

Koš na ovoce / dekorace  
LifeStyle 
např.: 0115588-00

Keramický hrnek 
např.: 0148717-00

600 ML Ø 31 CM

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12F13_CZ.

KOUPIT ONLINE

19,- 25,-

Sleva

24%

KOUPIT ONLINE

od 49,- 79,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

od 69,- 99,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

od 29,- 49,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

169,- 249,-

Sleva

32%

KOUPIT ONLINE

269,- 479,-

Sleva

43%



Odpadkový koš 
např.: 141666-00

Stojánek na pepřenky 
Life Style 
0109159-00

Chytrá termoska Rewo 
např.: 144767-00

Pekáč s poklicí Steel 
126774-06

Sada nádobí Flavoria 
např.: 144880-00

Sada nádobí
Metallic Platinum
144739-00

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

420 ML

13 DÍLŮ

6 DÍLŮ 7 DÍLŮ

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12F13_CZ.

KOUPIT ONLINE

1 499,- 2 299,-

Sleva

34%

KOUPIT ONLINE

549,- 849,-

Sleva

35%

KOUPIT ONLINE

1 399,- 2 499,-

Sleva

44%

KOUPIT ONLINE

2 299,- 2 999,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

349,- 499,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

od 129,- 199,-

Sleva

35%



Stropní lampa Achat 
0301490-001)

ø 27 cm

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

RŮZNÉ VELIKOSTI

LED Stropní svítidlo Maja 
0302317-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

MĚNÍCÍ BARVY

ø 74 cm

Stropní svítidlo Hikari 
0300804-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Stolní lampa Boa 
např.: 0301351-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

RŮZNÉ BARVY

Stropní lampa Diego 
0730251-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

180 cm

Stojací lampa Bill 
0730390-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12F13_CZ.

KOUPIT ONLINE

od 399,- 569,-

Sleva

29%

KOUPIT ONLINE

2 199,- 3 499,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

499,- 749,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

849,- 1 699,-

Sleva

50%

KOUPIT ONLINE

599,- 799,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

549,- 799,-

Sleva

31%



Koberec Belis 
např.: 0515966-001)

RŮZNÉ VZORY
A ROZMĚRY

Koberec Diamond Kids 
např.: 508461-001)

Běhoun 
např.: 0503873-001)

RŮZNÉ VZORY

RŮZNÉ VZORY
A ROZMĚRY

Koberec Belis Essence 
např.: 0504615-001)

Koberec Glossy 
např.: 0506131-001)

Koberec Loft 
např.: 518609-00

RŮZNÉ BARVY
A ROZMĚRY

RŮZNÉ BARVY
A ROZMĚRY

RŮZNÉ VZORY

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12F13_CZ.

KOUPIT ONLINE

299,- 399,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 799,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

od 229,- 299,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

od 749,- 999,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

od 649,- 1 129,-

Sleva

42%

KOUPIT ONLINE

od 749,- 1 199,-

Sleva

37%



Polštář nebo přikrývka  
Antistress 
např.: 722260-00

Ložní prádlo 
např.: 0722753-00

RŮZNÉ VZORY

Prošívaná přikrývka  
Winter Duo 
723266-00

EXTRÉMNĚ
HŘEJIVÝ

Přikrývka Luxury Thermo  
Balance 
722681-00

200 x 200 CM

Ložní prádlo Biber 
např.: 0724027-01

Záclonová souprava  
Andrax 
např.: 0723378-00

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12F13_CZ.

KOUPIT ONLINE

999,- 1 499,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

649,- 899,-

Sleva

27%

KOUPIT ONLINE

od 179,- 459,-

Sleva

61%

KOUPIT ONLINE

od 799,- 999,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

od 369,- 499,-

Sleva

26%

KOUPIT ONLINE

od 749,- 899,-

Sleva

16%



2 DRUHY

Koupelnová předložka Micro 
např.: 0724025-00

Ručník nebo osuška Zero 
např.: 0722244-00

RŮZNÉ BARVY
A ROZMĚRY

Polštář 
0724034-00

RŮZNÉ BARVY

Polštář 
např.: 0722663-05

RŮZNÉ BARVY

Deka  
např.: 0723131-00

Deka  
např.: 0724219-00

RŮZNÉ BARVYRŮZNÉ BARVY

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME
V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Společnost ASKO - NÁBYTEK si 
vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Sleva 20 % na světla platí od 15.–17. 12. 2023 
ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Sleva bude odečtena z prodejní ceny na pokladně, v e-shopu www.asko.cz v košíku po zadání slevového kódu: SVETLO. Sleva 50 % na vánoční zboží platí od 14. 12.– 7. 1. 2023 ve všech 
prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Sleva se odečte z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na 
akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. 
Více informací v prodejnách a na www.asko.cz. Prospekt 12F13_CZ.

24.–26. 12. 2023 ZAVŘENO

KOUPIT ONLINE

279,- 349,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

299,- 499,-

Sleva

40%

179,- 249,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

279,- 399,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

99,- 169,-

Sleva

41%

KOUPIT ONLINE

od 69,- 99,-

Sleva

30%


